

Årsredovisning

för

Brahe Projektledning och Entreprenad AB

559059-7901

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dejan Jovanovic, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Brahe Projektledning och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning inom mark, bygg och anläggning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs i 100% av VET Sollentuna AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 463	26	2 499	0
Resultat efter finansiella poster	518	-493	1 880	-20
Soliditet (%)	50,0	58,6	77,8	-86,0

Bolaget har ökat omsättningen markant från föregående år, därav förbättrat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 198 736	-109 873	1 138 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-109 873	109 873	0
Årets resultat			429 422	429 422
Belopp vid årets utgång	50 000	1 088 863	429 422	1 568 285

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 232 322 (232 322).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 088 864
årets vinst	429 422
	1 518 286
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 518 286
	1 518 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 463 144	25 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 463 144	25 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 134 361	-9 640
Övriga externa kostnader		-655 578	-206 517
Personalkostnader	2	-128 807	-289 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 800	-13 800
Summa rörelsekostnader		-5 932 546	-519 155
Rörelseresultat		530 598	-493 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 547	8
Summa finansiella poster		-12 547	355
Resultat efter finansiella poster		518 051	-492 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	383 000
Summa bokslutsdispositioner		0	383 000
Resultat före skatt		518 051	-109 873
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 629	0
Årets resultat		429 422	-109 873

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 600	41 400
Summa materiella anläggningstillgångar		27 600	41 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	341 437	0
Andra långfristiga fordringar	5	464 000	1 574 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		805 437	1 574 650
Summa anläggningstillgångar		833 037	1 616 050
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 656 394	52 984
Övriga fordringar		59 823	75 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 982	10 000
Summa kortfristiga fordringar		1 772 199	138 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		533 625	188 522
Summa kassa och bank		533 625	188 522
Summa omsättningstillgångar		2 305 824	327 048
SUMMA TILLGÅNGAR		3 138 861	1 943 098

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 088 864	1 198 736
Årets resultat		429 422	-109 873
Summa fritt eget kapital		1 518 286	1 088 863
Summa eget kapital		1 568 286	1 138 863
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	521 582
Övriga skulder		6 118	0
Summa långfristiga skulder		6 118	521 582
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 131 888	16 738
Skatteskulder		0	236 860
Övriga skulder		420 568	19 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		1 564 457	282 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 138 861	1 943 098

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 000	69 000
Ingående avskrivningar	-27 600	-13 800
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 400	-27 600
Utgående redovisat värde	27 600	41 400

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Avgående fordringar	-806 213	
Omklassificeringar	1 147 650	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 437	0
Utgående redovisat värde	341 437	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 574 650	1 574 650
Tillkommande fordringar	37 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 611 650	1 574 650
Omklassificeringar	-1 147 650	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 147 650	0
Utgående redovisat värde	464 000	1 574 650

Stockholm 2025-07-31

Dejan Jovanovic
Dejan Jovanovic
Ordförande

Nicola Mossa
Nicola Mossa
Ledamot